様式第１号（第４条関係）

年　　　月　　　日

　高取町長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

高取町交流拠点施設チャレンジショップ使用許可申請書

　チャレンジショップを使用したいので、高取町交流拠点施設の設置及び管理に関する条例施行規則第４条の規定により次のとおり申請します。

	店舗の種類

	店舗概要

	使用期間
	年　　　月　　　日（　　）から
年　　　月　　　日（　　）まで

	確認事項
	□申請者は、チャレンジショップの売上金額、客数などの経営内容を毎月書面で報告します。
□条例第９条の規定に基づきチャレンジショップに特別の設備をし、又は変更を加えるときは町長の承認が必要です。

	添付書類
	□企画提案書
□条例第９条の規定に基づきチャレンジショップに特別の設備をし、又は変更を加えるときは、その内容が分かる図面等。

[bookmark: _GoBack]